

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018

г. Вятские Поляны

Nº 984

Об утверждении плана проверок управления образования администрации Вятскополянского района за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2019 год

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления органами местного самоуправления, главными распорядителями бюджетных средств ведомственного контроля за законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных ИМ заказчиков, утвержденным постановлением администрации Вятскополянского района от 30.12.2013 №2289 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Вятскополянского района от 11.06.2014 № 800/1), администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить план проверок управления образования администрации Вятскополянского района за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2019 год (далее план). Прилагается.
- 2. Управлению образования администрации Вятскополянского района (Мальцева С.В.) обеспечить выполнение плана.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам Пелевину В.В.

Глава Вятскополянского района

района А.Ю.Чернов

Утвержден постановлением администрации Вятскополянского райопа от /8 /4 /8 № 984

ПЛАН

проведения проверок управления образования администрации Вятскополянского района за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2019 год

№ п/п	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, осуществляющего проверку	Субъект проверки, наименование заказчика	ИНН субъекта проверки	Адрес местонахождения субъекта проверки	Дата, месяц проведения проверки
I.	Управление образования администрации Вятскополянского района	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа дер. Средние Шуни Вятскополянского района Кировской области	4307005260	612954, Кировская область, Вятскополянский район, деревня Средние Шуни, Школьная улица, 37	26 октября 2019 года